ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

______________№________

	О признании утративших силу некоторых решений Совета депутатов Коломенского муниципального района
             В соответствии со статьей 45 Устава Коломенского муниципального района, Совет депутатов Коломенского муниципального района
                                                                               РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:

         решение Совета депутатов Коломенского муниципального района от 09.08.2013 № 319/42сд, «Об утверждении Положения о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Коломенского муниципального района»,
         решение Совета депутатов Коломенского муниципального района МО от 23.12.2013г.               №353/47сд «О внесении изменений в Положение о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Коломенского муниципального района»,
         решение Совета депутатов Коломенского муниципального района МО от 17.10.2014 № 10/1сд «О внесении изменений в Положение о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Коломенского муниципального района»,
         решение Совета депутатов Коломенского муниципального района МО от 23.11.2015 № 97/13сд «О внесении изменений в Положение о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Коломенского муниципального района»,
         решение Совета депутатов Коломенского муниципального района МО от 22.04.2016              № 133/16сд «О внесении изменений в Положение о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Коломенского муниципального района»,
         решение  Совета депутатов Коломенского муниципального района от 09.08.2013 № 318/42СД «Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории Коломенского муниципального района»,
         решение Совета депутатов Коломенского муниципального района МО от 18.06.2014г. № 386/54сд «О внесении дополнений в Положение о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории Коломенского муниципального района»,
         решение Совета депутатов Коломенского муниципального района МО от 11.02.2015 N 36/5сд «О внесении дополнений в Положение о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории Коломенского муниципального района».

   2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

1. 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Оптимальный выбор» и на официальном сайте Коломенского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации – начальника Управления жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Коломенского муниципального района Ковалева Е.С.

Глава Коломенского

муниципального района                                                                                                     А.В.Ваулин